Ф;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
мостовский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.202З лГ9 l04

пгт Мостовской

о внесении изменений в постаtlовлеttие администрации
муниципального образования Мостовский район от

22 декабря 2022 г. ЛЪ l705 <Об утверждении Инструкции о
порядке рассмотI)еtlия обращений l,ражлан в администрации

муниципального образования Мостовский район>

В целях приведения в соответствие с .uействующим фелеральным и краевым
законодательс,гвом п о с т а н о в Jl я ю:

l. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципа_льного образования Мостовский район от 22 лекабря 2022 г. JФ l705
к()б утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в

администрации муниципального образования Мостовский район)) следующие
изменения:

l) в пункте 2,3.1 подраздела 2.З раздела 2 <<Регистрация письменных
обращений граждан> абзац второй исключить;

2) по всему тексту слова (глава администрации (губернатор)
Красноларского края)) в соотвеl,ствующих llадежах заменить словами
<I'уберна,гор Краснодарского края)) в соответствующих падежах.

2. Отлелу информаl,изаllии и связи управJIения делами администраttии
му}lиllипального образования l\4остtlвский район (I'ерасименко Д.С.)
обеспечит,ь размещение (опубликование) настоящего постановления на
офиrrиальном сайте администрации муниципал ьного образования Мостовский

район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет).
3.Постановление вступает в силу со дня его офиuиального

опубликования.

Глава мун и ци пал bHo1,o образован
Мостtlвский район

общий
отде]I

*
*о

]1
iv

TJa С.В. JIасунов